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ANGELA DE CARVALHO CRAVEIRO

CATARINA DANTAS ALVES

CIRO IBIAPINA CARDOSO

CLÁUDIA VIRGINIA DE CARVALHO COSTA
ARAÚJO

DENISE MOREIRA REIS

DIOCIL NOGUEIRA SOUSA

EUVALDO MELO DE MORAES REGO

Servidor

ANALISTA JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

Cargo

2019

2020

2019

2020

2020

2019

2020

2019

Exercicio

21/12/2019 a
31/12/2019

04/05/2020 a
21/05/2020
19/10/2020 a
30/10/2020

07/12/2019 a
19/12/2019

22/01/2020 a
31/01/2020

03/02/2020 a
12/02/2020

10/12/2019 a
19/12/2019
07/01/2020 a
16/01/2020

27/01/2020 a
05/02/2020
09/09/2020 a
18/09/2020

Periodo
Anterior

Periodo
Unico

20/01/2020 a
20/01/2020

13/01/2020 a
22/01/2020

29/01/2020 a
07/02/2020

13/02/2020 a
22/02/2020

08/01/2020 a
27/01/2020

Periodo
1parcela

04/05/2020 a
20/05/2020

07/01/2020 a
19/01/2020

Periodo
2parcela

16/03/2020 a
26/03/2020

03/02/2020 a
12/02/2020

gozo oportuno

Periodo
3parcela

12/2019Data Ref

Face delegação de competência, objeto da Portaria GP nº 2/2016, com a redação dada pela Portaria GP nº 679/2016, ficam
deferidos os pedidos de alteração e parcelamento de férias aos seguintes servidores:
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JOANA DAR C BARRETO DA SILVA

JOÃO FARES NESSRALLA NETO

JOSÉ GILVAN MENDES DA SILVA

JOSÉ LENILDO VENTURA DE ANDRADE

KELLEN APARECIDA FERREIRA TANAKA
LEMOS

LUDGARD SANTOS RICCI

Servidor

REQUISITADO DA UNIÃO

ANALISTA JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

Cargo

2019

2019

2019

2019

2020

2019

2017

2018

2019

Exercicio

13/01/2020 a
11/02/2020

17/02/2020 a
21/02/2020

10/12/2019 a
19/12/2019

10/12/2019 a
19/12/2019
20/01/2020 a
29/01/2020

10/12/2019 a
29/12/2019

03/07/2017 a
17/07/2017
02/07/2018 a
19/07/2018
28/01/2019 a
08/02/2019
01/07/2019 a
18/07/2019

Periodo
Anterior

Periodo
Unico

gozo oportuno

12/02/2020 a
21/02/2020

18/02/2019 a
01/03/2019

Periodo
1parcela

27/04/2020 a
30/04/2020

07/01/2020 a
16/01/2020

01/08/2017 a
15/08/2017
28/01/2019 a
14/02/2019

15/07/2019 a
01/08/2019

Periodo
2parcela

12/02/2020 a
21/02/2020

07/01/2020 a
16/01/2020

Periodo
3parcela
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LUÍS DE MOURA SILVA FILHO

PAULO ROBERTO DA SILVA COSTA

PEDRO VINICIUS GRANGEIRO DE MELO

RAMILLA NAYARA GOMES FREIRE

RODRIGO SILVEIRA ALEXANDRE

SUZANA REGINA PONTES DE CASTRO
MOREIRA

VALERIA MORAIS MARQUES

Servidor

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

Cargo

2020

2019

2019

2020

2019

2019

2020

Exercicio

07/01/2020 a
16/01/2020

09/12/2019 a
13/12/2019

10/12/2019 a
29/12/2019
10/12/2019 a
19/12/2019

20/01/2020 a
23/01/2020
01/06/2020 a
10/06/2020
13/08/2020 a
28/08/2020

10/12/2019 a
19/12/2019

09/12/2019 a
19/12/2019

13/01/2020 a
22/01/2020

Periodo
Anterior

Periodo
Unico

20/01/2020 a
29/01/2020

27/01/2020 a
14/02/2020

03/02/2020 a
12/02/2020

Periodo
1parcela

30/03/2020 a
08/04/2020

16/03/2020 a
26/03/2020

20/01/2020 a
29/01/2020

07/01/2020 a
17/01/2020

Periodo
2parcela

13/01/2020 a
17/01/2020

15/07/2020 a
24/07/2020

gozo oportuno

Periodo
3parcela
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VIVIANE TABOSA NEVES

Servidor

SERVIDOR REMOVIDO PARA
ESTE TRIBUNAL

Cargo

2019

2020

Exercicio

06/12/2019 a
19/12/2019
01/07/2020 a
30/07/2020

Periodo
Anterior

20/07/2020 a
18/08/2020

Periodo
Unico

Periodo
1parcela

06/07/2020 a
19/07/2020

Periodo
2parcela

Periodo
3parcela


